Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РД

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

368600, г. Дербент, ул. Сальмана,50 «а» Тел./факс (87240) 4-31-83.E-mail:derb-pedcollege@mail.ru

ПРИКАЗ № 93

от « 10» июня 2022г.

«О проведении готовности колледжа к новому учебному году»

В связи с необходимостью реализации норм законодательства в сфере

образования, в соответствии с методическими рекомендациями

Минпросвещения России от 24 мая 2022 г. №СК-334/02, в целях создания

комплексной системы обеспечения безопасности ГБПОУ РД «ДПГЖ

им.Г.Б.Казиахмедова», своевременного устранения нарушений

противопожарного и санитарного законодательства, антитеррористической

защищенности при подготовке и проведении оценки готовности колледжа и к

началу 2022/2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами для обеспечения своевременной

подготовки колледжа к 2022/2023 учебному году: Габибуллаева З.Р. -

заместитель директора по АХР, Ерофееву E.JL -  заместитель директора

по безопасности, Махмудову Н.Г. -  заместитель директора по УР.

2. Габибуллаеву З.Р. -заместитель директора по АХР, Ерофеевой E.JI. -

заместитель директора по безопасности разработать План мероприятий

по подготовки колледжа к 2022/2023 учебному году.

mailto:derb-pedcollege@mail.ru

3. Внутренней комиссии по оценке готовности колледжа к 2022/2023

учебному году:

3.1 обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом

мероприятий по подготовки колледжа;

3.2 обеспечить проведение оценки готовности колледжа внутренними

комиссиями;

3.3 обеспечить контроль за своевременным проведением и завершением

ремонтных работ в колледже при их подготовке к 2022/2023

учебному году;

4. Габибуллаеву З.Р., ответственному за АХР; Ерофеевой E.JL,

ответственной за комплексную безопасность, подготовить Акты

готовности.

5. Абдулаевой Ш.М., преподавателю, ответственной за работу

официального сайта колледжа разместить на сайте Акт готовности

колледжа в срок до 01.09.2022г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.